KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE - BANDSCHLEIFÖLE - LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER – SATINIERSCHEIBEN
SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRSTWALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN – SCHLEIFPASTEN
BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN - FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE – POLIERSCHEIBEN
POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN - ENTGRATRUNDBÜRSTEN - HANDBÜRSTEN – SCHLEIFSTIFTE
FILZSCHEIBEN - FILZPOLIERKÖRPER - KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE - BANDSCHLEIFÖLE - LAMELLENSCHLEIFER - SATINIER-
KÖRPER - SATINIERSCHEIBEN - SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRSTWALZEN – BIEGEWELLENMASCHINEN
SCHLEIFPASTEN - BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN - FIBERBÜRSTEN – SISALRINGE
POLIERSCHEIBEN - POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN - ENTGRATRUNDBÜRSTEN – HANDBÜRSTEN

Breite x  Korn  Bestellnr.  Korn  Bestellnr.
Länge
7 520 60 120070520060V
7 520 80 120070520080V
7 520 120 120070520120V
9    533 40 120090533040V
9    533 60 120090533060V
9    533 80 120090533080V
9    533 120 120090533120V
9    533 180 120090533180V
13 520 40 120130520040V
13 520 60 120130520060V
13 520 80 120130520080V
13 520 120 120130520120V
13 760 36 120130760036V
13 760 40 120130760040E
13 760 60 120130760060E
13 760 80 120130760080V
13 760 120 120130760120V 180 120130760180V
20 520 40 120200520040V
20 520 60 120200520060V
20 520 80 120200520080V
20 520 120 120200520120V 240 120200520240V
25 760 40 120250760040E
25 760 60 120250760060E
25 760 80 120250760080V
25 760 120 120250760120V 240 120250760240V
30 533 40 120300533040V
30 533 60 120300533060V
30 533 80 120300533080F 80 120300533080V
30 533 120 120300533120E 120 120300533120V
30 533 180 120300533180V 240 120300533240V
Endlose Schleifbänder
Qualitäten: E= Spezialband f. Edelstahl, F= besonders flexibles
Band, I= Superfinishing, K= Hochleistungsband (Zirkonkorund),

WALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN - SCHLEIFPASTEN - BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN
FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE - POLIERSCHEIBEN - POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN – RÖHRENBÜRSTEN
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
03 - Schleifmittel 5
WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
VE: 10 oder 25 St. je nach Abmessung u. Körnung
Breite x Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
Länge
30 740 080 120300740080W 240 120300740240W
30 740 100 120300740100W 320 120300740320W
30 740 120 120300740120W 400 120300740400W
30 740 180 120300740180W 600 120300740300I
30 800 80 120300800080F 180 120300800180V
30 800 120 120300800120V
40  675 60 120400675060V
40  820 40 120400820040F 120 120400820120V
40  820 80 120400820080V 240 120400820240V
50 450 40 120500450040E 150 120500450150E
50 450 60 120500450060E 180 120500450180E
50 450 80 120500450080E 240 120500450240E
50 450 100 120500450100E 320 120500450320E
50 450 120 120500450120E
50 620 60 120500620060V 180 120500620180T
50 620 80 120500620080T 240 120500620240T
50 620 120 120500620120T
50 800 80 120500800080E
50 2000 40 120502000040V 80 120502000080V
50 2000 60 120502000060V 120 120502000120V
50 3500 40 120503500040V 180 120503500180T
50 3500 60 120503500060V 240 120503500240T
50 3500 80 120503500080V 320 120503500320T
50 3500 120 120503500120T 400 120503500400V
50 3500 150 120503500150T
50 4000 40 120504000040V 180 120504000180T
50 4000 60 120504000060V 240 120504000240T
50 4000 80 120504000080T 320 120504000320T
50 4000 120 120504000120T
KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE - BANDSCHLEIFÖLE - LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER – SATINIERSCHEIBEN
SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRSTWALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN – SCHLEIFPASTEN
BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN - FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE – POLIERSCHEIBEN
POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN - ENTGRATRUNDBÜRSTEN - HANDBÜRSTEN – SCHLEIFSTIFTE

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
03 - Schleifmittel 6
WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
Endlose Schleifbänder
Qualitäten: E= Spezialband f. Edelstahl, F= besonders flexibles
Band, I= Superfinishing, K= Hochleistungsband (Zirkonkorund),
P= Papier, T= Teilkunstharzband, V= Vollkunstharzband,
W= wasserfest
VE: 10 oder 25 St. je nach Abmessung u. Körnung
Breite x Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
Länge
63 950 040 120630950040E 060 120630950060V
75 533 80 120750533080T 240 120750533240T
75 533 100 120750533100T
75 2000 24 120752000024E 80 120752000080K
75 2000 40 120752000040V 120 120752000120V
75 2000 60 120752000060K-SI 180 120752000180V
75 2000 60 120752000060K-VS
75 4000 60 120754000060V 240 120754000240T
75 4000 80 120754000080V 400 120754000400T
75 4000 100 120754000100T
75 4000 150 120754000150T
80 4000 40 120804000040V 60 120804000060V
90  395 40 120900395040V 150 120900395150V
90  395 60 120900395060V 180 120900395180V
90  395 80 120900395080V 240 120900395240V
90  395 120 120900395120V
100  289 40 121000289040E 120 121000289120E
100  289 60 121000289060E 180 121000289180E
100  289 80 121000289080E 240 121000289240E
100  316 24 121000316024E 100 121000316100E
100  316 40 121000316040E 120 121000316120E
100  316 60 121000316060E 180 121000316180E
100  316 80 121000316080E 240 121000316240E
100  560 60 121000560060T 100 121000560100T
100  560 80 121000560080T 120 121000560120T
100  620 60 121000620060T 120 121000620120T
100  620 80 121000620080T
KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE - BANDSCHLEIFÖLE - LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER – SATINIERSCHEIBEN
SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRSTWALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN – SCHLEIFPASTEN
BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN - FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE – POLIERSCHEIBEN
POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN - ENTGRATRUNDBÜRSTEN - HANDBÜRSTEN – SCHLEIFSTIFTE

WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
Endlose Schleifbänder
Qualitäten: E= Spezialband f. Edelstahl, F= besonders flexibles
Band, I= Superfinishing, K= Hochleistungsband (Zirkonkorund),
P= Papier, T= Teilkunstharzband, V= Vollkunstharzband,
W= wasserfest
VE: 10 oder 25 St. je nach Abmessung u. Körnung
Breite x Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
Länge
100  920 60 121000920060V 100 121000920100V
100  920 80 121000920080V 120 121000920120V
100  950 40 121000950040T 120 121000950120T
100  950 60 121000950060T 240 121000950240T
100  950 80 121000950080T
100 1000 40 121001000040V 80 121001000080V
100 1000 60 121001000060V
150 2000 36 121502000036K 80 121502000080K
150 2000 40 121502000040K 120 121502000120V

LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER - SATINIERSCHEIBEN - SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRST-
WALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN - SCHLEIFPASTEN - BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN
FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE - POLIERSCHEIBEN - POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN – RÖHRENBÜRSTEN
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
03 - Schleifmittel 8
WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
HAFTSCHEIBEN 19HSG6
(KLETTSYSTEM) für DYNA Exzenter Tellerschleifer
HAFTSCHEIBEN 19HSG6, 6 fach gelocht für DYNA Tellerschleifer
mit Absaugung oder Absauganschluss, VE: 50 St.
Durchm. Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
125 mm 40 19HSG6125040 180 19HSG6125180
125 mm 60 19HSG6125060 240 19HSG6125240
125 mm 80 19HSG6125080 320 19HSG6125320
125 mm 120 19HSG6125120 400 19HSG6125400
150 mm 40 19HSG6150040 180 19HSG6150180
150 mm 60 19HSG6150060 240 19HSG6150240
150 mm 80 19HSG6150080 320 19HSG6150320
150 mm 120 19HSG6150120 400 19HSG6150400
150 mm 150 19HSG6150150
HAFTSCHEIBEN 19HSU
ungelocht für DYNA Tellerschleifer ohne Absaugung (und alle
anderen Fabrikate ohne Absaugung), VE: 50 St.
Durchm. Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
125 mm 40 19HSU125040
125 mm 60 19HSU125060
125 mm 80 19HSU125080
125 mm 120 19HSU125120 150 19HSU125150
125 mm 180 19HSU125180 240 19HSU125240
150 mm 40 19HSU150040
150 mm 60 19HSU150060
150 mm 80 19HSU150080
150 mm 120 19HSU150120
150 mm 180 19HSU150180 240 19HSU150240
150 mm 320 19HSU150320
STÜTZTELLER
für DYNA Tellerschleifer (Klettsystem), VE: 1 St.
Durchm.  Ausführung  Bestellnr.
90 mm  PU, mittelhart, ungelocht  1154313

03 - Schleifmittel 9
WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
STÜTZTELLER
für DYNA-Tellerschleifer (Klettsystem), VE: 1 St.
Durchm.  Ausführung  Bestellnr.
150 mm  mittel, ungelocht f.Vlies  1150606
150 mm PU, mittelhart, ungelocht  1154327
150 mm  PU, mittelhart, gelocht  1154328
150 mm  PU, weich, ungelocht  1156158
Schleifronden mit Gewindeaufnahme
Durchm.  Korn  VE  Bestellnr.
25 36 500 25ROLOC025036V
25 50 500 25ROLOC025050V
25 60 500 25ROLOC025060V
25 80 500 25ROLOC025080V
38 60 500 25ROLOC038060V
38 80 500 25ROLOC038080V
51 36 200 25ROLOC051036V
51 50 200 25ROLOC051050E
51 60 200 25ROLOC051060E
51 80 200 25ROLOC051080E
51 120 200 25ROLOC051120E
76 36 200 25ROLOC076036E
76 60 200 25ROLOC076060E
76 80 200 25ROLOC076080E
76 120 200 25ROLOC076120E
VULKAN-FIBERSCHEIBEN
Standardqualität, max. 80m/s, VE: 25 St.
Durchm. Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
115 mm 24 28CS561115024 120 28CS561115120
115 mm 40 28CS561115040 180 28CS561115180
115 mm 60 28CS561115060 220 28CS561115220
115 mm 80 28CS561115080 240 28CS561115240
115 mm 100 28CS561115100 320 28CS561115320
125 mm 24 28CS561125024 120 28CS561125120
125 mm 40 28CS561125040
125 mm 60 28CS561125060
125 mm 80 28CS561125080
KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE - BANDSCHLEIFÖLE - LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER – SATINIERSCHEIBEN
SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRSTWALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN – SCHLEIFPASTEN
BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN - FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE – POLIERSCHEIBEN
POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN - ENTGRATRUNDBÜRSTEN - HANDBÜRSTEN – SCHLEIFSTIFTE

SISALRINGE - POLIERSCHEIBEN - POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN - RÖHRENBÜRSTEN – ENTGRATRUNDBÜRSTEN
HANDBÜRSTEN - SCHLEIFSTIFTE - FILZSCHEIBEN - FILZPOLIERKÖRPER - KONTAKTSCHEIBEN - SCHLEIFBÄNDER - BANDSCHLEIFFETTE – BANDSCHLEIFÖLE
LAMELLENSCHLEIFER - SATINIERKÖRPER - SATINIERSCHEIBEN - SCHAFTWERKZEUGE - SCHRUPPSCHEIBEN - TRENNSCHEIBEN - SCHLEIFBÜRSTEN - BÜRST-
WALZEN - BIEGEWELLENMASCHINEN - SCHLEIFPASTEN - BANDSCHLEIFMASCHINEN - DRUCKLUFTBANDSCHLEIFER - WINKELSCHLEIFER - STAUBABSAUGUNGEN
FIBERBÜRSTEN - SISALRINGE - POLIERSCHEIBEN - POLIERRINGE - POLIERPASTEN - BÜRSTPASTEN - POLIERMASCHINEN – RÖHRENBÜRSTEN
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
03 - Schleifmittel 10
WILFRIED BRÜCK GMBH  ▪  SCHLEIF- UND POLIERTECHNIK
Hausadresse: Bahnhofstraße 11, D-64380 Roßdorf-Gundernhausen  ▪  Postadresse: Postfach 2152, 64376 Roßdorf
Telefon: +49 (6071) 43392  ▪  Telefax: +49 (6071) 43687  ▪  info@brueckschleif.de  ▪  http://www.brueckschleif.de
xxx
BRÜCK
VULKAN-FIBERSCHEIBEN
speziell für Edelstahl, max. 80m/s., VE: 25 St.
Durchm. Korn Bestellnr. Korn Bestellnr.
115 mm 36 28CS570115036
115 mm 50 28CS570115050
115 mm 80 28CS570115080 120 28CS570115120
125 mm 36 28CS570125036
125 mm 60 28CS570125060
125 mm 80 28CS570125080 120 28CS570125120
ELASTISCHE STÜTZTELLER
für Vulkan Fiberscheiben, VE: 1 St.
Durchm.  Ausführung  Bestellnr.
115 mm  fester Kunststoff, schwarz  28ST115M14SC